

اعلامیه مطبوعاتی

توافق آتش بس یا توافقی برای تضمین حفاظت و امنیت رژیم صهیونیستی؟

(ترجمه)

دولت ملعونان و دولت لبنان موافقت خود را با آتش بس اعلام کرده‌اند. نتانیاهو در بیانیه خود با اعلام موافقت دولتش با این توافق، توضیح داد که یکی از دلایل آتش بس در لبنان، جداسازی جبهه‌ها یعنی جداسازی جبهه لبنان از جبهه نوار غزه است.

به این ترتیب، قرارداد آتش بس بین لبنان و این نهاد جنایتکار به دستور آمریکا و با تأیید حکام ایران امضا می‌شود. این قرارداد بدون خروج یهودیان از لبنان امضا شده و حتی به آن‌ها حق حمله و بمباران به بهانه دفاع از خود را می‌دهد! این توافق همچنان بر تبدیلی جنوب لبنان به منطقه‌ای عاری از هرگونه فعالیتی که بتواند امنیت رژیم صهیونیستی را تحت تأثیر قرار دهد، تأکید می‌کند. علاوه بر این، نقش ارتش لبنان را به عنوان حافظ و ضامن امنیت رژیم صهیونیستی برجسته می‌سازد!

چنین خیانتی به عنوان پیروزی به بازار عرضه می‌شود. چگونه رهبر جنایتکار رژیم صهیونیستی با تأمین امنیت و حفاظت از جبهه شمالی شادمان نگردد؟ در این میان، مردم سرزمین مبارک مؤظف هستند تا تسلیم شوند و سرزمین مقدس خود را رها کنند و همان نقش تشکیلات خودگردان فلسطین و دستگاه امنیتی آن را ایفا کنند.

ای حکام مسلمانان، الله شما را نابود کند! الله شما را با ذلت و خواری و خیانت تان رسوا نماید. این گونه به جنایات ملعونین پاسخ می‌دهید؟ شما به جای برافروختن آتش مقاومت در مصر، اردن، لبنان و سرزمین‌های اطراف، ارتش‌ها را منجمد کرده‌اید و مانع حرکت آن‌ها برای کمک به غزه و لبنان و ریشه کن ساختن رژیم صهیونیستی شده‌اید. سپس امضای این توافق خائنانه توسط دولت لبنان را مبارک می‌دانید و ارتش لبنان را مانند ارتش مصر و اردن به حافظ امنیت رژیم صهیونیستی تبدیل می‌کنید و مردم غزه را در معرض نابودی قرار می‌دهید. این‌ها طعمه‌ای آسان برای رذایل خواهند شد، گویا با این قرارداد به آمریکا و صهیونیست‌ها می‌گویید که ما به شما اختیار می‌دهیم تا هر چه با غزه، زن، مرد، اطفال و افراد مسن آن انجام دهید ما انگشت هم تکان نمی‌دهیم! مصیبت مردم غزه به جایی رسیده است که سنگ‌ها را به گریه می‌آورد. ای اهل قدرت و مقاومت در سرزمین‌های اسلامی آیا دل‌های شما نرم نمی‌شود؟ شما ای سربازان اسلام، چگونه می‌توانید «لا اله الا الله محمد رسول الله» بگویید و در عین حال از گریه اطفال و لرزه خوفناک و دل‌هایی که به گلوی‌شان بلند رسیده است بدون حرکت بمانید؟

آیا وقت آن نرسیده که این دل‌ها با ذکر الله سبحانه و تعالی خاشع گردند؟ آیا زمان آن نرسیده است که در برابر این حوادث طاقت فرسا و رنج عظیمی که برادران‌شان در غزه متحمل شده‌اند، نرم شوند؟ آیا وقت آن نرسیده است که سکوت خود را بشکنند و در مقابل حکام خود قیام نمایند، چنانکه ابن مسعود بالای سینه ابوجهل ایستاد و گناه خیانت و شرم رویگردانی در روز پیروزی و نبرد را زدود؟ آیا زمان آن نرسیده است که یک بار برای همیشه به مضحکه این موجود حقیر پایان دهیم که متورم شده و دامنه خود را به سرزمین بهترین انسان‌ها رسانده است؟

آیا وقت آن نرسیده است که در هنگام آزادسازی مسراء پیامبر و سرزمین مبارک، ظرافت سربازان امت محمد صلی الله علیه وسلم را به جهانیان نشان دهید؟ آیا ارواح شما مشتاق زندگی عزت و جهاد در راه الله و قرار گرفتن بهترین خلف از بهترین سلف و شادی و نشاط امت تان با نصرت الهی نبوده است؟ بزرگتر از آن که باعث نجات از عذاب سخت جهنم و رسیدن به جنت جاودان است.

(يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا هَلْ أَدُلُّكُمْ عَلَىٰ تِجَارَةٍ تُنْجِيكُمْ مِنْ عَذَابِ أَلِيمٍ * تُوْمِنُونَ بِاللَّهِ وَرَسُولِهِ وَتُجَاهِدُونَ فِي سَبِيلِ اللَّهِ بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ ذَلِكَ خَيْرٌ لَكُمْ إِنْ كُنْتُمْ تَعْلَمُونَ * يَغْفِرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ وَيُدْخِلْكُمْ جَنَّاتٍ تَجْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ وَمَسَاكِنَ طَيِّبَةً فِي جَنَّاتٍ عَدْنٍ ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ * وَأُخْرَىٰ تُحِبُّونَهَا نَصْرٌ مِنَ اللَّهِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ وَبَشِيرٌ الْمُؤْمِنِينَ) [الصف --10-13]

«ای کسانی که ایمان آورده اید، آیا شما را به معامله ای راهنمایی کنم که شما را از عذاب دردناک نجات دهد؟ (10) [این است که] به الله و رسولش ایمان بیاورید و با مال و جان تان در راه الله جهاد کنید. این برای شما بهترین است، اگر بدانید. (11) گناهان شما را می‌آمرزد و شما را در بهشت هایی که از زیر درختان آن نهرها جاری است و خانه های خوشی در بهشت های جاودانه وارد می کند. این همان دستاورد بزرگ است. (12) و [به] نعمت دیگری که دوست دارید، پیروزی از جانب الله و فتح نزدیک است. و مؤمنان را بشارت ده.»

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر سرزمین مبارک - فلسطین

26 جمادی الاول 1446 هـ ق

نمبر صدور: 1446/12 هـ ق

پنجشنبه 28 نومبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"